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All'Albo dell'Istituto
Al Sito web dell'Istituto

GRADUATORIA DEFINITIVA CORSISTI
PROGETTO PON 10.3.1A-FSEPON-SI-2019-4

MODULO: Formazione saldatura elettrica
ERRATA CORRIGE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il decreto di definizione della graduatoria degli alunni ammessi alla frequenza prot. 1472 del
04/-03/2021;

ACCERTATO che per mero errore materiale il corsista Grasso Francesco non ¢ stato considerato come
frequentante corso IDA (Istruzione Degli Adulti) e pertanto non inserito in posizione utile in base ai criteri

previsti dal bando

DISPONE
La correzione della stessa cosi come segue:

Cognome Nome Data di nascita Luogo di Nascita
1 Polezhanov Metodi 15/03/2000 Bulgaria IDA
2 Ardita Salvatore Orazio 13/05/1997 Catania IDA
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3 Olugbade Emmanuel 25/09/1994 Nigeria oyo state  IDA
4 Chisari Andrea 14/07/1993 Paternod (CT) IDA
5 Carnazza Alfio 22/07/1991 Catania IDA
6 Nicotra Francesco 01/05/1990 Catania IDA
7 Spoto Gianluca Mario Carmelo 20/10/1987 Catania IDA
8 Testai Filippo 14/05/1980 Catania IDA
9 Marletta Gaetano 28/08/1979 Catania IDA
10 Cocuzza Giuseppe 23/06/1978 Catania IDA
11 Cali Giosué 12/09/1970 Catania IDA
12 Grasso Francesco 31/08/1969 Catania IDA
13 Crisalli Sebastiano 27/09/2004 Catania

14 Di Mauro Francesco 02/07/2004 Catania

15 Canuto Dario 10/06/2004 Catania

16 Granata Orazio 04/06/2004 catania

17 Poni Alessio 01/01/2004 Catania CT

18 Baratta Samuel 16/11/2003 Catania

19 Maccarrone Giovanni 04/11/2003 Catania(CT)

20 Cucinotta Antonio 25/10/2003 Catania

Elenco dei corsisti in lista d’attesa per eventuali sostituzioni di partecipanti che dichiarano la
propria rinuncia al corso. Le sostituzioni dei partecipanti potranno essere effettuate fino al

raggiungimento del 25% delle ore di formazione svolte.
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Di mauro
Scarpaci
Lorenzo
saraniti
Fazio
Grassi
Russo
Caponnetto
Alesi
Consoli
Nicotra
Marino
Scuto

Di Bartolo
Razza
Manganaro
Coco
Lazzaro
Ballo
Failla
TRAPANI

Salvatore
Antonino
Stancanelli
nunzio
Giuseppe
Rosario
Manuel
Nunzio Kevin
Kevin Marco
Damiano
Francesco
Andrea simone
Andrea
Gabriele
Arturo
Andrea
Carmelo
Matteo Gaetano Carmine
Antonino
Salvatore
MARCO

04/10/2003
20/09/2003
14/09/2003
25/06/2003
29/05/2003
13/05/2003
03/05/2003
17/04/2003
20/03/2003
13/03/2003
27/12/2002
25/10/2002
17/09/2002
16/09/2002
26/08/2002
17/08/2002
14/08/2001
16/07/2001
19/07/2000
03/05/1989
10/07/1997

Catania
Catania
Torino
Catania
Catania CT
Catania
Catania

Catania e Catania

Catania
Catania
Catania
Catania CT
Catania Ct
Catania
Catania
Catania
Catania (CT)
Catania
Catania (CT)

Termini Imerese
PALERMO (PA)
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Selvaggio Luca
Tringali Graziano
martello vincenzo
BONACQUISTO ALESSANDRO
Giarratano Riccardo
Di Maria Mario

30/04/1994
17/07/1992
13/11/1990
15/01/1972
25/10/1971
20/11/1964

Palermo

Catania CT

termini imerese (PA)
CATANIA

Catania

Catania

La graduatoria viene pubblicata sul sito web dell’istituzione scolastica.

11 Dirigente Scolastico

Prof.ssa Giuseppina Montella
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii e norme correlate
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