









FONDI STRUTTURALI EUROPEI- PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE

"Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.3.1 – "Percorsi per adulti e giovani adulti" Avviso pubblico nota M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/0010028 del 20/04/2018 Autorizzazione progetto M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/1632 del 29/01/2020

TITOLO PROGETTO: **"N.A.S.A. – Un mondo per adulti"**

CODICE PROGETTO: 10.3.1A-FSEPON-SI-2019-4

CODICE CUP: **H68H18001090007**

ITI "S. CANNIZZARO"-CATANIA Prot. 0001719 del 10/03/2021

(Uscita)

Agli Atti All'Albo dell'Istituto Al Sito web dell'Istituto

GRADUATORIA DEFINITIVA CORSISTI **PROGETTO PON 10.3.1A-FSEPON-SI-2019-4**

MODULO: Formazione saldatura elettrica

ERRATA CORRIGE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il decreto di definizione della graduatoria degli alunni ammessi alla frequenza prot. 1472 del 04/-03/2021;

ACCERTATO che per mero errore materiale il corsista Grasso Francesco non è stato considerato come frequentante corso IDA (Istruzione Degli Adulti) e pertanto non inserito in posizione utile in base ai criteri previsti dal bando

DISPONE

La correzione della stessa così come segue:

	Cognome	Nome	Data di nascita	Luogo di Nascita	
1	Polezhanov	Metodi	15/03/2000	Bulgaria	IDA
2	Ardita	Salvatore Orazio	13/05/1997	Catania	IDA







3	Olugbade	Emmanuel	25/09/1994	Nigeria oyo state	IDA
4	Chisari	Andrea		Paternò (CT)	IDA
5	Carnazza	Alfio	22/07/1991	` ,	IDA
6	Nicotra	Francesco	01/05/1990		IDA
7	Spoto	Gianluca Mario Carmelo	20/10/1987	Catania	IDA
8	Testai	Filippo	14/05/1980	Catania	IDA
9	Marletta	Gaetano	28/08/1979	Catania	IDA
10	Cocuzza	Giuseppe	23/06/1978	Catania	IDA
11	Cali	Giosuè	12/09/1970	Catania	IDA
12	Grasso	Francesco	31/08/1969	Catania	IDA
13	Crisalli	Sebastiano	27/09/2004	Catania	
14	Di Mauro	Francesco	02/07/2004	Catania	
15	Canuto	Dario	10/06/2004	Catania	
16	Granata	Orazio	04/06/2004	catania	
17	Poni	Alessio	01/01/2004	Catania CT	
18	Baratta	Samuel	16/11/2003	Catania	
19	Maccarrone	Giovanni	04/11/2003	Catania(CT)	
20	Cucinotta	Antonio	25/10/2003	Catania	

Elenco dei corsisti in lista d'attesa per eventuali sostituzioni di partecipanti che dichiarano la propria rinuncia al corso. Le sostituzioni dei partecipanti potranno essere effettuate fino al raggiungimento del 25% delle ore di formazione svolte.

Di mauro	Salvatore	04/10/2003	Catania
Scarpaci	Antonino	20/09/2003	Catania
Lorenzo	Stancanelli	14/09/2003	Torino
saraniti	nunzio	25/06/2003	Catania
Fazio	Giuseppe	29/05/2003	Catania CT
Grassi	Rosario	13/05/2003	Catania
Russo	Manuel	03/05/2003	Catania
Caponnetto	Nunzio Kevin	17/04/2003	Catania e Catania
Alesi	Kevin Marco	20/03/2003	Catania
Consoli	Damiano	13/03/2003	Catania
Nicotra	Francesco	27/12/2002	Catania
Marino	Andrea simone	25/10/2002	Catania CT
Scuto	Andrea	17/09/2002	Catania Ct
Di Bartolo	Gabriele	16/09/2002	Catania
Razza	Arturo	26/08/2002	Catania
Manganaro	Andrea	17/08/2002	Catania
Coco	Carmelo	14/08/2001	Catania (CT)
Lazzaro	Matteo Gaetano Carmine	16/07/2001	Catania
Ballo	Antonino	19/07/2000	Catania (CT)
Failla	Salvatore	03/05/1989	Termini Imerese
TRAPANI	MARCO	10/07/1997	PALERMO (PA)
	Russo Caponnetto Alesi Consoli Nicotra Marino Scuto Di Bartolo Razza Manganaro Coco Lazzaro Ballo Failla	Scarpaci Antonino Lorenzo Stancanelli saraniti nunzio Fazio Giuseppe Grassi Rosario Russo Manuel Caponnetto Nunzio Kevin Alesi Kevin Marco Consoli Damiano Nicotra Francesco Marino Andrea simone Scuto Andrea Di Bartolo Gabriele Razza Arturo Manganaro Andrea Coco Carmelo Lazzaro Matteo Gaetano Carmine Ballo Antonino Failla Salvatore	Scarpaci Antonino 20/09/2003 Lorenzo Stancanelli 14/09/2003 saraniti nunzio 25/06/2003 Fazio Giuseppe 29/05/2003 Grassi Rosario 13/05/2003 Russo Manuel 03/05/2003 Caponnetto Nunzio Kevin 17/04/2003 Alesi Kevin Marco 20/03/2003 Consoli Damiano 13/03/2003 Nicotra Francesco 27/12/2002 Marino Andrea simone 25/10/2002 Scuto Andrea 17/09/2002 Scuto Andrea 16/09/2002 Razza Arturo 26/08/2002 Manganaro Andrea 17/08/2002 Coco Carmelo 14/08/2001 Lazzaro Matteo Gaetano Carmine 16/07/2001 Ballo Antonino 19/07/2000 Failla Salvatore 03/05/1989







42SelvaggioLuca30/04/1994Palermo43TringaliGraziano17/07/1992Catania CT

44 martello vincenzo 13/11/1990 termini imerese (PA)

45BONACQUISTOALESSANDRO15/01/1972CATANIA46GiarratanoRiccardo25/10/1971Catania47Di MariaMario20/11/1964Catania

La graduatoria viene pubblicata sul sito web dell'istituzione scolastica.

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Giuseppina Montella

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii e norme correlate